
Uchwała Nr  XV/92/2007 

Rady Gminy Potęgowo 

z dnia 22 listopada 2007 r. 

 

w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Potęgowo  
z organizacjami pozarządowymi na 2008 rok, trybu postępowania  
o udzielenie dotacji, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli 

wykonywania zleconego zadania. 
 
 

 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 9 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001r. ze zmianami: 
Dz.U. z 2002 roku Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558 ,  Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 
214, poz.1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku  Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1758); art. 176 ust.3  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.) oraz art. 5 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. 
U. Nr 96, poz. 873 z 2003 r. ze zmianami: Dz.U. z 2004r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203, 
Nr 210, poz. 2135, z 2005 r. Nr 155, poz. 1298, Nr 175, poz. 1462, Nr 249, poz. 2104, z 2006 
r. Nr 94, poz. 651) Rada Gminy Potęgowo 
 

uchwala, co następuje 

 
§ 1 

 

Przyjmuje się do realizacji program współpracy Gminy Potęgowo z organizacjami 

pozarządowymi na rok 2008 określający tryb postępowania o udzielenie dotacji, sposób jej 

rozliczania oraz sposób kontroli wykonywania zleconego zadania - stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potęgowo. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

 
 


